[image: Изображение]

Совет депутатов муниципального образования «Андрейшурское»

«Андрейшур» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании  счетной  комиссии представительного  органа
 муниципального образования «Андрейшурское»

Принято Советом депутатов
муниципального образования
«Андрейшурское»                                                                                     17 декабря 2020 года

                    На основании    итогов  голосования  Совет депутатов  муниципального образования «Андрейшурское» РЕШИЛ:
1. Включить в состав счетной  комиссии  представительного органа  МО «Андрейшурское»
1. Перевозчикову Ольгу Леонидовну
2 .Князеву Татьяну Петровну
3. Волкову Наталью Юрьевну

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Андрейшурское»                       И.Г.Туканова

[bookmark: _GoBack]            с. Андрейшур
17 декабря 2020 года
№ 42-3

image1.jpeg